ПРЕЗИДИУМ КРИЧЕВСКОГО

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2023 г.   № 81-1/38-1

г. Кричев

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Кричевского районного Совета
депутатов двадцать девятого созыва

На основании части второй статьи 16 и части девятой статьи

24 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Кричевского

районного  Совета депутатов и Кричевский районный исполнительный

комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать 35 избирательных округов по выборам депутатов

Кричевского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

в границах согласно приложению.

2. Определить, что Кричевская районная избирательная комиссия

размещается по адресу: город Кричев, улица Советская, 51.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в газете «Кричевская жизнь» и разместить на интернет-сайте

Кричевского районного исполнительного комитета.

Председатель Кричевского
районного  Совета депутатов
                      И.В.Прудникова

 Председатель Кричевского
районного исполнительного
комитета
                            А.Н.Седуков

  Управляющий делами
Кричевского районного
исполнительного комитета
                        Е.А.Стасенкова